

①マッハ特製品

| ゲージ | 品番 | 商品名 | 定価 (税別) |
|-------|---------|--------------------------------------------------|----------|
| HOゲージ | 71014M | カンタム C62形 東海道時代 特製品 | ¥100,000 |
| HOゲージ | 71015M | カンタム C62形 2号機 東海道時代 特製品 | ¥100,000 |
| HOゲージ | 71016M | カンタム C62形18号機 東海道時代 特製品 | ¥100,000 |
| HOゲージ | 71017M | カンタム C62形 はつかり牽引機 特製品 | ¥100,000 |
| HOゲージ | 71018M | カンタム C62形 ゆうずる牽引機 特製品 | ¥100,000 |
| HOゲージ | 71023M | カンタム D51形 標準型 北海道 切詰デフ 開放キャブ 特製品 | ¥100,000 |
| HOゲージ | 71024M | カンタム D51形 標準型 北海道 切詰デフ 密閉キャブ 特製品 | ¥100,000 |
| HOゲージ | 71025M | カンタム D51形 長野式集煙装置付 特製品 | ¥100,000 |
| HOゲージ | 71026M | カンタム D51形 鷹取式集煙装置装備 特製品 | ¥100,000 |
| HOゲージ | 71030M | カンタム C61形 東北タイプ はつかり牽引機 特製品 | ¥100,000 |
| HOゲージ | 71031M | カンタム C61形 東北タイプ はくつる牽引機 特製品 | ¥100,000 |
| HOゲージ | 71032M | カンタム C61形 九州タイプ はやぶさ牽引機 特製品 | ¥100,000 |
| HOゲージ | 71033M | カンタム C61形 九州晩年タイプ (宮崎機関区) 特製品 | ¥100,000 |
| HOゲージ | 71035M | カンタム C61形20号機 JR東日本タイプ 特製品 | ¥100,000 |
| HOゲージ | 限定品 | C59形161号機 (戦後型) 特製品 | ¥72,000 |
| HOゲージ | 71018MS | カンタム C62形 ゆうずる 副点灯灯タイプ 特製品 | ¥120,000 |
| HOゲージ | 71035MS | カンタム C61形20号機 JR東日本タイプ 副点灯タイプ 特製品 | ¥120,000 |
| HOゲージ | 72003M | カンタム EF58形 警戒色 ビニロックフィルター ナンバー・標記貼付済み加工品 | ¥67,000 |
| HOゲージ | 72006M | カンタム EF58形150号機 ナンバー・標記貼付済加工品 | ¥67,000 |
| HOゲージ | 72007M | カンタム EF66形 1次型 ヒサシ無 (1~15号機) 国鉄タイプ ナンバー・標記貼付済加工品 | ¥73,000 |
| HOゲージ | 72011M | カンタム EF66形 1次型 JR貨物更新機 ナンバー・標記貼付済加工品 | ¥68,000 |
| HOゲージ | 72012M | カンタム EF64形 3次型 (3~12号機) 国鉄タイプ ナンバー・標記貼付済加工品 | ¥79,000 |
| HOゲージ | 72013M | カンタム EF64形 5次型 (37~45号機) 国鉄タイプ ナンバー・標記貼付済加工品 | ¥79,000 |
| HOゲージ | 72014M | カンタム EF64形 7次型 (56~75号機) EG未搭載 ナンバー・標記貼付済加工品 | ¥79,000 |
| HOゲージ | 72015M | カンタム EF64形 5次型 JR東日本タイプ 青色 ナンバー・標記貼付済加工品 | ¥79,000 |
| HOゲージ | 72016M | カンタム EF64形 5次型 JR東日本タイプ 茶色 ナンバー・標記貼付済加工品 | ¥79,000 |
| HOゲージ | 72017M | カンタム EF64形66号機 ユーロライナー ナンバー・貼付済加工品 | ¥79,000 |
| HOゲージ | 72018M | カンタム EF64形 7次型 JR貨物更機タイプ ナンバー・標記貼付済加工品 | ¥79,000 |
| HOゲージ | 72021M | カンタム EF58形 ブルートレイン色 ナンバー・標記貼付済加工品 | ¥73,000 |
| HOゲージ | 72022M | カンタム EF58形 上越タイプP改 青・クリーム警戒色 ナンバー・標記貼付済加工品 | ¥73,000 |
| HOゲージ | 限定品 | EF13形 前期型 ナンバー・標記貼付済加工品 (1点限定) | ¥43,000 |
| HOゲージ | | DD51形 北斗星 特製品 | ¥37,800 |
| HOゲージ | 73011M | カンタム DD51形791号機 ユーロライナー色 ナンバー・標記貼付済加工品 | ¥60,000 |
| HOゲージ | 73014M | カンタム DD51形 800番台 最終型 JR仕様 ナンバー・標記貼付済加工品 | ¥60,000 |
| HOゲージ | 限定品 | DD54形5次型 ナンバー・標記類貼付済加工品 | ¥34,800 |
| HOゲージ | | 485系300番台 はつかり 特製品 13両セット | ¥210,000 |
| HOゲージ | | 485系300番台 白鳥 特製品 13両セット | ¥210,000 |
| HOゲージ | | 489系300番台 雷鳥 特製品 12両セット | ¥200,000 |
| HOゲージ | | 583系 N1・N2編成(2017年仕様) 特製品 6両セット | ¥120,000 |
| HOゲージ | | 285系 サンライズエクスプレス (A編成) 特製品 7両セット | ¥180,000 |
| HOゲージ | | 285系 サンライズエクスプレス (B編成) 特製品 7両セット | ¥180,000 |
| HOゲージ | | 153系 急行比叡 特製品 10両セット | ¥185,000 |
| HOゲージ | | 153系 急行山陽 特製品 10両セット | ¥185,000 |
| HOゲージ | (組み替え品) | 153系 新快速 高運転台・低運転台混成 6両フル編成セット (動力車2両付) | ¥73,000 |
| HOゲージ | | 223系 特製品 6両セット | ¥140,000 |
| HOゲージ | | クモハ41+クハ55形 特製品 2両セット | ¥40,000 |
| HOゲージ | | E231系0番台 常磐・成田線 特製品 6両セット | ¥100,000 |
| HOゲージ | | クモニ83形0番台 (M) 特製品 | ¥43,000 |
| HOゲージ | | クモニ83形0番台 (T) 特製品 | ¥37,000 |
| HOゲージ | | キハ30形+キハ35形 関西線タイプ 特製品 2両セット | ¥88,000 |
| HOゲージ | | キハ35形+キハ35形 首都圏色 特製品 2両セット | ¥76,000 |
| HOゲージ | | 20系 あさかぜ 特製品 13両セット | ¥260,000 |
| HOゲージ | | 20系 さくら 特製品 14両セット | ¥280,000 |
| HOゲージ | | 24系25形 トワイライトエクスプレス 特製品 10両セットB | ¥210,000 |
| HOゲージ | | 24系 北斗星 特製品 12両セット | ¥240,000 |
| HOゲージ | | 24系25形 トワイライトエクスプレス 第1・2編成 プラス特製品 10両セット | ¥350,000 |
| HOゲージ | | 特急はつかり客車 特製品 8両セット | ¥120,000 |
| HOゲージ | | 急行ニセコ客車 特製品 7両セット | ¥100,000 |
| HOゲージ | | 青大将つばめ客車 特製品 4両セット | ¥72,000 |
| HOゲージ | | 青大将つばめ客車(スロ54系) 特製品 12両セット | ¥180,000 |
| HOゲージ | | 青大将つばめ スハ44系 特製品 | ¥12,500 |
| HOゲージ | | 青大将つばめ スロ54系 特製品 | ¥13,500 |
| HOゲージ | | 青大将つばめ ナロ10系 特製品 | ¥13,500 |
| HOゲージ | 57032M | オユ12形 ぶどう2号 室内灯・標記類取付済加工品 | ¥14,000 |

①マッハ特製品

| | | | |
|-------|--------|-------------------------------------|----------|
| HOゲージ | 57033M | オユ12形 青15号 室内灯・標記類取付済加工品 | ¥14,000 |
| HOゲージ | 58018M | セキ6000形 伯備線 特製品 2両セット | ¥11,800 |
| HOゲージ | 58019M | セキ6000形 美祢線 特製品 2両セット | ¥11,800 |
| HOゲージ | 58021M | セキ6000形 JR貨物美祢線 特製品 2両セット | ¥11,800 |
| HOゲージ | 58017M | セキ3000・セキ6000形 北海道 特製品 10両セット 【限定品】 | ¥57,000 |
| HOゲージ | | セフ1形 特製品 | ¥65,000 |
| HOゲージ | | 阪急電鉄900形 特製品 (2014年改良生産品) | ¥167,000 |
| HOゲージ | | 阪急電鉄900形 原型復元車 特製品 (900号車正雀車庫保存車仕様) | ¥197,000 |
| HOゲージ | | 阪急電鉄920系 特製品 2両セット (2014年改良生産品) | ¥292,000 |
| HOゲージ | | 京阪電鉄310形 木造車 特製品 2両セット | ¥276,000 |
| HOゲージ | | 小田急電鉄50000形VSE 特製品 5両セット | ¥110,000 |
| HOゲージ | | 小田急電鉄50000形VSE 特製品 10両セット | ¥210,000 |
| Oゲージ | | 大阪市電2601型 | ¥196,000 |
| Oゲージ | | 大阪市電3001型 | ¥196,000 |
| Oゲージ | | 阪神電鉄851形 | ¥360,000 |
| HOゲージ | キット | 阪急電鉄900形 キット | ¥38,000 |
| HOゲージ | キット | 阪急電鉄920系 2両キット | ¥70,000 |
| OJゲージ | キット | DD54形 3次型・サッシ窓 トータルキット | ¥240,000 |
| OJゲージ | キット | DD54形 6次型・Hゴム窓 トータルキット | ¥240,000 |
| OJゲージ | キット | ED75形0番台 8次車 トータルキット | ¥340,000 |
| OJゲージ | キット | 東急電鉄5000系 (初代) 3両編成 トータルキット | ¥440,000 |
| OJゲージ | キット | キハ30形 トータルキット | ¥198,000 |
| OJゲージ | キット | キハ35形+キハ36形 2両トータルキット | ¥392,000 |